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(En miles de euros)

11  -  ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

Programas
Capítulo I 
Gastos de 
personal

Dirección y Servicios Generales

Condiciones de Trabajo, 
Cooperativismo y Economía Social

Servicio Valenciano de Empleo y 
Formación

Promoción de Emprendedores

Elaboración y Difusión Estadística

Planificación y Previsión Económica

Política Industrial

Energía

Protección Consumidores y Calidad 
de Bienes y Servicios

Ordenación y Promoción del 
Turismo

Ordenación y Promoción Comercial

Comercio Exterior

 4.224,32

 5.389,61

 186,71

 1.743,80

 640,68

 5.238,38

 2.046,80

 3.223,43

 3.786,65

 3.220,39

 187,72

721.10

315.10

322.50

322.55

551.10

615.10

722.20

731.10

443.10

751.10

761.10

762.10

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014/RESUMEN GENERAL POR PROGRAMAS Y CAPÍTULOS

-

TOTAL GENERAL  29.888,49

SECCIÓN :

 1.500,00

 790,00

 130,00

 275,00

 72,00

 900,00

 225,00

 475,00

 278,00

 400,00

 35,00

-

 5.080,00

Capítulo II 
Compra de 
bienes c. y 

gtos. de func.

Capítulo III 
Gastos 

financieros

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 17.756,58

 68.674,22

 406,00

 2,40

 749,67

 6.649,03

 1.643,81

 960,00

 22.473,00

 4.433,00

 10.988,52

-

 134.736,23

Capítulo IV 
Transferencias

corrientes

Capítulo V 
Fondo de 

contingencia

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 5.724,32

 23.936,19

 68.674,22

 722,71

 2.021,20

 1.462,35

 12.787,41

 3.915,61

 4.658,43

 26.537,65

 8.053,39

 11.211,24

 169.704,72

Total 
Operaciones 

corrientes

Capítulo VI 
Inversiones 

reales

 70,00

 70,00

 2,00

 139,24

-

-

-

-

-

-

-

-

 281,24

 744,50

 2.910,50

 84.444,23

 7.280,90

 7.950,00

 1.515,00

 2.740,00

-

-

-

-

-

 107.585,13

Capítulo VII 
Transferencias

de capital

Total 
Operaciones 

de capital

 70,00

 814,50

 2.910,50

 84.444,23

 7.282,90

 7.950,00

 1.654,24

 2.740,00

-

-

-

-

 107.866,37

 50.000,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 50.000,00

Capítulo VIII 
Activos 

financieros

Capítulo IX 
Pasivos 

financieros

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 50.000,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 50.000,00

Total 
Operaciones 
financieras

 5.794,32

 24.750,69

 71.584,72

 722,71

 2.021,20

 1.462,35

 97.231,64

 11.198,51

 4.658,43

 84.487,65

 9.707,63

 13.951,24

 327.571,09

Total General


