PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014/RESUMEN GENERAL POR PROGRAMAS Y CAPÍTULOS

SECCIÓN: 11 - ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

	Programas	Capítulo I Gastos de personal	Capítulo II Compra de bienes c. y gtos. de func.	Capítulo III Gastos financieros	Capítulo IV Transferencias corrientes	Capítulo V Fondo de contingencia	Total Operaciones corrientes	Capítulo VI Inversiones reales	Capítulo VII Transferencias de capital	Total Operaciones de capital	Capítulo VIII Activos financieros	Capítulo IX Pasivos financieros	Total Operaciones financieras	Total General
721.10	Dirección y Servicios Generales	4.224,32	1.500,00	-	-	-	5.724,32	70,00	-	70,00	-	-	-	5.794,32
315.10	Condiciones de Trabajo, Cooperativismo y Economía Social	5.389,61	790,00	-	17.756,58	-	23.936,19	70,00	744,50	814,50	-	-	-	24.750,69
322.50	Servicio Valenciano de Empleo y Formación	-	-	-	68.674,22	-	68.674,22	-	2.910,50	2.910,50	-	-	-	71.584,72
322.55	Promoción de Emprendedores	186,71	130,00	-	406,00	-	722,71	-	-	-	-	-	-	722,71
551.10	Elaboración y Difusión Estadística	1.743,80	275,00	-	2,40	-	2.021,20	-	-	-	-	-	-	2.021,20
615.10	Planificación y Previsión Económica	640,68	72,00	-	749,67	-	1.462,35	-	-	-	-	-	-	1.462,35
722.20	Política Industrial	5.238,38	900,00	-	6.649,03	-	12.787,41	-	84.444,23	84.444,23	-	-	-	97.231,64
731.10	Energía	2.046,80	225,00	-	1.643,81	-	3.915,61	2,00	7.280,90	7.282,90	-	-	-	11.198,51
443.10	Protección Consumidores y Calidad de Bienes y Servicios	3.223,43	475,00	-	960,00	-	4.658,43	-	-	-	-	-	-	4.658,43
751.10	Ordenación y Promoción del Turismo	3.786,65	278,00	-	22.473,00	-	26.537,65	-	7.950,00	7.950,00	50.000,00	-	50.000,00	84.487,65
761.10	Ordenación y Promoción Comercial	3.220,39	400,00	-	4.433,00	-	8.053,39	139,24	1.515,00	1.654,24	-	-	-	9.707,63
762.10	Comercio Exterior	187,72	35,00	-	10.988,52	-	11.211,24	-	2.740,00	2.740,00	-	-	-	13.951,24
	TOTAL GENERAL	29.888,49	5.080,00	-	134.736,23	-	169.704,72	281,24	107.585,13	107.866,37	50.000,00	-	50.000,00	327.571,09